Проект

Об утверждении положения «Об удостоверении Главы Советского
внутригородского района городского округа Самара»

Рассмотрев вопрос об утверждении Положения «Об удостоверении Главы Советского внутригородского района городского округа Самара», в соответствии с Уставом Советского внутригородского района городского округа Самара, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «Об удостоверении Главы Советского внутригородского района городского округа Самара» (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов                                                                         П.П. Барсуков
[bookmark: _GoBack]